
	FILOLOGIA ROSYJSKA
DYŻURY PRACOWNIKÓW

	imię i nazwisko
	termin dyżuru
	adres, gabinet
	tel. służb.
	adres e-mail

	mgr Dawid Adamczyk
	środa, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.16
	32/36 40 922
	adamczykdawid06@gmail.com

	dr Aneta Banaszek-Szapowałowa
	urlop macierzyński

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.9
	32/36 40 854
	aneta.banaszek-szapowalowa@us.edu.pl

	mgr Katarzyna Banaś-Sieradzka
	wtorek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.7
	32/36 40 947
	katarzyna.banas-sieradzka@us.edu.pl


	dr Swietłana Biczak
	poniedziałek, godz. 11.15–12.00
poniedziałek, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.11
	32/36 40 929
	swietlana.biczak@us.edu.pl

	mgr Jakub Bober
	poniedziałek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.16
	32/36 40 922
	jakub.bober@us.edu.pl

	mgr Aleksander Bogusz
	środa, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.7
	32/36 40 947
	abogusz94@gmail.com


	dr hab. Małgorzata Borek
	czwartek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.16
	32/36 40 922
	malgorzata.borek@us.edu.pl


	dr Tadeusz Borucki
	wtorek, godz. 9.00–9.45 
wtorek, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.16
	32/36 40 922
	tadeusz.borucki@us.edu.pl

	mgr Szymon Bryzek
	piątek. godz. 13.00–13.45 
lub indywidualnie po wcześniejszym ustaleniu
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.11
	32/36 40 929
	szymonbryzek@gmail.com

	dr Tomasz Bugaj
	wtorek, godz. 13.00–13.45
wtorek, godz. 17.00–17.45 (po wcześniejszym umówieniu)
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.18
	32/36 40 882
	tomasz.bugaj@us.edu.pl

	dr hab. Andrzej Charciarek, prof. UŚ
	piątek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.9
	32/36 40 854
	andrzej.charciarek@us.edu.pl


	mgr Paulina Charko-Klekot
	czwartek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.18
	32/36 40 882
	paulina.charko-klekot@us.edu.pl

	prof. dr hab. Piotr Czerwiński
	
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.9
	32/36 40 854
	petr.tchervinski@us.edu.pl


	mgr Monika Ćmiel
	czwartek, godz. 11.30–12.15
piątek, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.11
	32/36 40 929
	monika.cmiel@us.edu.pl


	mgr Ilona Delekta
	wtorek, godz. 13.00–13.45
czwartek, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.7
	32/36 40 947
	ilona.delekta@us.edu.pl


	prof. dr hab. Piotr Fast
	
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.18
	32/36 40 882
	piotr.fast@us.edu.pl


	dr Agnieszka Gasz
	środa, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.16
	32/36 40 922
	agnieszka.gasz@us.edu.pl

	mgr Łukasz Gęborek
	poniedziałek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.16
	32/36 40 922
	lukasz.geborek22@gmail.com


	mgr Sofiia Kamalova
	poniedziałek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.11
	32/36 40 929
	kamalovasofia@yandex.ru


	dr Ewa Kapela
	poniedziałek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.11
	32/36 40 929
	ewa.kapela@us.edu.pl

	dr Monika Karwacka
	wtorek, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.10
	32/36 40 887
	monika.karwacka@us.edu.pl

	dr Aleksandra Krawuczka
	poniedziałek, godz. 13.00–13.45
czwartek, godz. 9.45–10.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.26
	32/36 40 919
	aleksandra.krawuczka@us.edu.pl

	mgr Maciej Labocha
	czwartek, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.7
	32/36 40 947
	maciej.labocha@us.edu.pl


	dr Agnieszka Lenart
	wtorek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.26
	32/36 40 919
	agnieszka.lenart@us.edu.pl

	dr hab. Jolanta Lubocha-Kruglik, prof. UŚ
	czwartek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.27
	32/36 40 885
	jolanta.lubocha-kruglik@us.edu.pl


	mgr Paweł Łaniewski
	
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.18
	32/36 40 882
	pmlaniewski@gmail.com

	mgr Anna Machura-Szczerba
	wtorek, godz. 13.00–13.45 
wtorek, godz. 17.00–17.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 2.15
	32/36 40 955
	anna.machura-szczerba@us.edu.pl


	mgr Maciej Małek
	poniedziałek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.16
	32/36 40 922
	maciekmalek93@gmail.com


	dr hab. Oksana Małysa
	środa, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.8
	32/36 40 920
	oksana.malysa@us.edu.pl


	mgr Dżulietta Markusik
	poniedziałek, godz. 13.00–13.45
środa, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.26
	32/36 40 919
	dzulietta.markusik@us.edu.pl


	dr hab. Mirosława Michalska-Suchanek
	środa, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.26
	32/36 40 919
	miroslawa.michalska-suchanek@us.edu.pl

	dr Piotr Michałowski
	wtorek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.16
	32/36 40 922
	piotr.michalowski@us.edu.pl


	dr Lidia Mięsowska
	środa, godz. 13.00–13.45
piątek, godz. 13.00–15.00
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.14
	32/36 40 891
	lidia.miesowska@us.edu.pl


	mgr Alicja Mrózek
	wtorek, godz. 13.00–13.45
środa, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.26
	32/36 40 919
	alicja.mrozek@us.edu.pl


	mgr Jadwiga Nabielska
	wtorek, godz.13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 2.15
	32/36 40 955
	jadwiga.nabielska@us.edu.pl


	dr hab. Beata Pawletko
	[bookmark: _GoBack]czwartek, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.18
	32/36 40 882
	beata.pawletko@us.edu.pl


	mgr Anna Paszkowska
	poniedziałek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.16
	32/36 40 922
	anna.paszkowska@us.edu.pl


	dr hab. Andrzej Polak
	poniedziałek, godz. 15.30–17.00
piątek, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.10
	32/36 40 887
	andrzej.polak@us.edu.pl


	dr hab. Ewa Straś, prof. UŚ
	poniedziałek 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.8
	32/36 40 920
	ewa.stras@us.edu.pl


	dr Katarzyna Strębska-Liszewska
	poniedziałek, godz. 13.00–13.45
wtorek, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.7
	32/36 40 947
	katarzyna.strebska-liszewska@us.edu.pl

	dr Jaśmina Śmiech
	wtorek, godz. 13.00–13.45
czwartek, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.7
	32/36 40 947
	jasminagreen@gmail.com


	mgr Anna Tyka
	czwartek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.18
	32/36 40 882
	anna.tyka@us.edu.pl


	dr hab. Justyna Tymieniecka-Suchanek
	piątek, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.10
	32/36 40 887
	justyna.tymieniecka-suchanek@us.edu.pl


	dr Maciej Walczak
	wtorek, godz. 11.15–12.00
środa, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.11
	32/36 40 929
	maciej.walczak@us.edu.pl

	dr Gabriela Wilk
	wtorek, godz. 13.00–13.45
środa, godz. 13.00–13.45
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.11
	32/36 40 929
	gabriela.wilk@us.edu.pl

	dr Joanna Woch
	środa, godz. 13.00–13.45

	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 3.7
	32/36 40 947
	woch.joanna@us.edu.pl

	dr hab. Anna Zych

	piątek, godz. 13.00–13.45
W razie konieczności istnieje możliwość ustalenia dodatkowego terminu dyżuru.
	41–205 Sosnowiec, ul. S. Grota-Roweckiego 5, gab. 4.8
	32/36 40 920
	anna.zych@us.edu.pl





